
GRAFIKU I PUNIMEVE
Rikonstruksioni i rruges "Adem Sheme,dhe rruges "Jonianet"

Nr Nr.AN EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA

RRUGA "ADEM SHEME" 1 2 3 4 5
I Punime prishje
1 2.426/5 Prishje e strukturave te betonit: Mure, parapete, shkalle etj sipas percaktimeve te projektit m3 15.00

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni: Trotuare, kuneta, shkallare m3 150.37
3 3.197/2 Prishje shtresa ekzistuese 10cm m2 1390.00
4 2.426/5 Prishja e Bordurave ekzistuese m3 16.65
5 3.158/5a Transport dheu dhe mbetje nga prishjet me auto deri 5.0 km m3 423.60
II Punime ne korsine e automjeteve
1 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1390.00
2 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 1390.00
3 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1390.00
4 2.575 Puse kontrolli U.Z  1x1x1.5m cope 6.00
III Punime ne zonen e kembesorve
1 An Shtresa e Shtrimit 01: FV I Pllakave prej Guri Natyror Lokal prej Sarande, ngjyre e bardhe, bezhe e hapur dhe e 

erret, dimensione maksimale 15x15cm, t=6cm, vendosur sipas motivit tip mozaik specifikuar ne vizatime
m2 1030.00

2 2.586 Shtrese llac cim  t-8cm m2 1030.00
3 3.243 Shtrese Beton C16/20 t=15cm m3 154.50

4 3.211 Shtrese <akelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m3 1030.00
5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem 0 6 - 10mm ton 7.37
6 An FV bordure guri artificial,20x35x100cm, parafabrikuar, inerte prej guri lokal prej Sarande, ngjyre e bezhe e hapur 

ose gri, dhe lishim manual.perfshi betonin per fiksim
ml 20.00

3.618 FV Bordura betoni 20x35 cm ml 400.00
v Digitally signed by          Riparimi i Bordurave dhe mureve  ekzistuese

Aristotel  Aristotel Koci
Koci
Date: 2024.08.02
15:03:20 +02'00'

1 An FV pllaka guri artificial, t=4cm, parafabrikuar, inerte prej guri lokal prej Sarande, ngjyre e bardhe - bezhe e hapur, 
dhe lishim manual - veshje te gjitha shkallve me akses nga rruga.

m2 50.00

2 2.586 Shtrese llac cim  t-8cm m2 50.00
vI Punime sinjalistike

1 3.935/1 F.V. Tabela rrethore rrugore 0=60 cope 5.00

3.936 F.V Tabele trekendore 0=60 cope 10.00
3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( paste) ml 150.00

vII Elementet e gropave te pemve
1 An FV I elementeve I unazave prej metali korteni, forme cilindrike me diameter 30cm dhe seksion 1.6mm*100mm cope 30.00

An-2 Kapak grope, gril metalike, motivi te aprovohet nga arkitekti. (d=70cm) cope 30.00

MUAJI



3.966 Mbjellje peme dekorative bli 16-18cm cope 6.00
vIII Punime per ndricimin

1 3.169 F V. Shtylla metalike rethore konike per ndri<im H=7m,d=160mm. cope 12.00
5 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 12.00

7 An F.V Morseteri shtylle 45x186 mesig 5x20 cope 24.00

9 An F.V.Ndricues rrugor tipi EQ36 ST1optic LE0 66.1W, 10210 lm, 4000K, IP67, IK09, CRI 70, 154.5lm/w, 
IZ0L.ELEKTRIK 10KV.F.V.

cope 12.00

19 An NIRIS Porte alumini per shtylle ndricimi 45x186 0101-220mm cope 12.00
20 An F.V. Sigurese xhami dim. 5x20F std 4A 250V cope 12.00
21 3.182 F V Elektroda tokezimi, profil zingato 50x3mm , L=1.5m cope 12.00
22 3.176 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 12.00
23 3.177 F.V Pusete kontrolli me kapak gize te rende 60x60x60cm cope 1.00
26 3.172 F V.kuader komandimi komplet me santeri + fotoelement cope 1.00

27 An F.V Kabell bakri i tensionit te ulet FG160R16, S=3x1.5mm2 (morseteri-ndricues) ml 108.00
28 An F.V Kabell bakri i tensionit te ulet FG160R16, S=3x2.5mm2 (morseteri-ndricues) ml 108.00
29 An F.V Kabell bakri i tensionit te ulet FG160R16, S=5x4mm2 ml 108.00
30 An F V Kabell baDkigritialilytseignnesd bi y nit te ulet, NAYY AL-0.6/1KV, 4x16mm2 ml 203.00
31 An F V Percjelll  Dabte:a20k2r4i.08i.0i2zoluar per tokezimin e shtyllave S=16mm2 ml 18.00

Koci
15:03:20 +02'00'

33 An F.V Tub plastik dyshtresor me diameter d=63mm ml 180.00
37 An FV Kasete plastike IP65 codi GW44211, 460x380x120mm ml 1.00
39 An Hapje mbyllje kanali S.0.(Seksion i detyruar) m3 30.00
40 3.244 Betonim i shtyllave + pusetave, struktura monolite betoni C20/25 m3 12.00
41 An FV.Kapikorta CU 16-25mm cope 72.00
42 An Tub 0=60mm flex per fibra optike ml 300.00
IX Punime per kanalizimet e Ujrave te Shiut

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m3, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 389.00

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 389.00
9 3.628 Shtrese llac cim  t-8cm m2 185.00

13 3.164/1t F V tuba te brinjezuar H0PE SN8 d=315 mm ml 374.00
23 2.342 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 8.00

2.576/2 Puse kontrolli 1.5x1.5x1,5m cope 1.00
3.243 Beton C16/20 t=15cm ne kunete m3 27.75
3.244 Beton C20/25 per kaptazh m3 10.00

3.294 0etaje metalike ne b/a ,Zgare gize kaptazhi ton 1.50
25 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 370.00
35 2.1/a Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 30.00
36 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 30.00
37 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20-25mm, PN 10 ml 100.00
38 2.261 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione + kompaktesim m3 30.00



28 An Eleminimi i demtimeve ne linjen e ujesjellesit (perfshi hapje kanali.lidhje tubacioni e mbushje me rere) cope 5.00

29 3.244 Beton C20/25 per intersektimet e kanalizimeve me ujesjellesin m3 15.00
PUNIME NE RRUGEN "JONIANET"

I Punime prishje
1 An Heqje /Rialokimi i te gjitha strukturave dhe pemeve qe parashikohen ne projekt + transport 5 km. cope 7.00
2 2.426/5 Prishje e strukturave te betonit: Mure, parapete, shkalle etj sipas percaktimeve te projektit m3 20.00
3 2.426/3 P  shje shtr   Daigitballey stiognnedi:byTrotuare, kuneta, shkallare m3 30.00
4 2.426/5 Date: 2024.08.02

KP oschjia e Bord15u:03r:20v+e02'0e0k'  zistuese,Pusetave ekzistuese
m3 7.00

Aristotel
Aristotel Koci

5 3.158/5a Transport dheu dhe mbetje nga prishjet me auto deri 5.0 km m3 57.00

II Punime germimi ne rruge
1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m3, ne kanale gjeresi mbi 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 400.00

2 2.1/a Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 20.00
3 3.158/5a Transport dheu dhe mbeturinash me auto deri ne 5 km m3 420.00
4 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 133.50

III Punime ne shetetitore

1 An Shtresa e Shtrimit 01: FV I Pllakave prej Guri Natyror Lokal prej Sarande, ngjyre e bardhe, bezhe e hapur dhe e 
erret, dimensione maksimale 40x20cm, t=8cm, cukitur me <eki< dhe vendosur sipas motivit specifikuar ne 
vizatime

m2 890.00

2 2.586 Shtrese llac cim  t-8cm m2 890.00
3 3.244 Shtrese Beton C20/25 t=20cm m3 178.00
4 3.211 Shtrese <akelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 890.00
5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem 0 6 - 10mm ton 12.74

Iv Riparimi i Bordurave dhe mureve ekzistuese

1 An FV pllaka guri artificial, t=4cm, parafabrikuar, inerte prej guri lokal prej Sarande, ngjyre e bardhe - bezhe e hapur, 
dhe lishim manual - veshje te gjitha shkallve me akses nga rruga.

m2 50.00

2 2.777 Shtrese llac cim  t-3cm m2 50.00
v Punime sinjalistike

1 3.935/1 F.V. Tabela rrethore rrugore 0=60 cope 3.00
3.936 F.V Tabele trekendore 0=60 cope 1.00

vI Elementet e gropave te pemve

1 An FV I elementeve I unazave prej metali korteni, forme cilindrike me diameter 30cm dhe seksion 1.6mm*100mm cope 10.00

An-2 Kapak grope, gril metalike, motivi te aprovohet nga arkitekti. (d=70cm) cope 10.00

3.966 Mbjellje peme dekorative bli 16-18cm cope 5.00
vII Punime per ndricimin

1 3.169 Digitally signed by

AF Vri sSthottyellal m e t a l i k e rethore konike per ndri<im H=7m d=160mm
cope 3.00

5 3.168 Date: 2024.08.02

KFVokcrai h shtyl la e t a l ik e KRH MSI 1500/1500/10
cope 3.00



7 An F.V Morseteri shtylle 45x186 mesig 5x20 cope 6.00

9 An F.V.Ndricues rrugor tipi EQ36 ST1optic LE0 66.1W, 10210 lm, 4000K, IP67, IK09, CRI 70, 154.5lm/w, 
IZ0L.ELEKTRIK 10KV.F.V.

cope 3.00

19 An NIRIS Porte alumini per shtylle ndricimi 45x186 0101-220mm cope 3.00
20 An F.V. Sigurese xhami dim. 5x20F std 4A 250V cope 3.00
21 3.182 F V Elektroda tokezimi, profil zingato 50x3mm , L=1.5m cope 3.00
22 3.176 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3.00
23 3.177 F.V Pusete kontrolli me kapak gize te rende 60x60x60cm cope 1.00
27 An F.V Kabell bakri i tensionit te ulet FG160R16, S=3x1.5mm2 (morseteri-ndricues) ml 27.00
28 An F.V Kabell bakri i tensionit te ulet FG160R16, S=3x2.5mm2 (morseteri-ndricues) ml 27.00

29 An F.V Kabell bakri i tensionit te ulet FG160R16, S=5x4mm2 ml 27.00

30 An F.V Kabell bakri i tensionit te ulet, NAYY AL-0.6/1KV, 4x16mm2 ml 79.50
31 An F.V Percjelles bakri i izoluar per tokezimin e shtyllave S=16mm2 ml 4.50
33 An F.V Tub plastik dyshtresor me diameter d=63mm ml 75.00
37 An FV Kasete plastike IP65 codi GW44211, 460x380x120mm ml 1.00
39 An Hapje mbyllje kanali S.0.(Seksion i detyruar) m3 30.00
40 3.244 Betonim i shtyllave + pusetave, struktura monolite betoni C20/25 m3 3.00
41 An FV.Kapikorta CU 16-25mm cope 18.00

42 An Tub 0=60mm flex per fibra optike ml 150.00
vIII Punime per kanalizimet e Ujrave te Shiut

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m3, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 121.00

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 121.00
9 2.586 Shtrese llac cim  t-8cm m2 60.00

13 3.164/1t F V tuba te brinjezuar H0PE SN8 d=315 mm ml 135.00
23 2.342 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 8.00

2.576/2 Puse kontrolli 1.5x1.5x1,5m U.Z ekzistuese cope 3.00
3.294 0 taje meta Dkiegitanllyesigbne/daby,Zgare kaptazhi ton 0.70

25 3.164/1b Aristotel  Aristotel Koci m3 67.50
35 2.1/a KGeormciim d  eu m   krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 10.00
15:03:20 +02'00'

36 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 10.00
37 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20-25mm, PN 10 ml 30.00
38 2.261 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione + kompaktesim m3 6.00
28 An Eleminimi i demtimeve ne linjen e ujesjellesit (perfshi hapje kanali.lidhje tubacioni e mbushje me rere) cope 5.00

29 3.244 Beton C20/25 per intersektimet e kanalizimeve me ujesjellesin m3 5.00


